АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 августа 2015 года
№ 500
с. Кыра

О проведения Дня Государственного флага Российской Федерации

      На основании статьи 26 Устава муниципального района «Кыринский район», в связи с Днем Государственного флага Российской Федерации, администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

      1. Отделу культуры, спорта и молодежной политике администрации муниципального района «Кыринский район»:

     1.1. организовать  22 августа 2015 года мероприятия (тематические вечера, лектории, концерты) посвященные Дню Государственного флага России.

      1.2. Кыринской межпоселенческой центральной районной библиотеке организовать 22 августа 2015 года тематические выставки посвященные Дню Государственного флага Российской Федерации

      3. Редакции газеты «Ононская правда»  опубликовать подборку статей, посвященных Дню Государственного  флага Российской Федерации.

      4. Рекомендовать руководителям администраций сельских поселений провести  аналогичные мероприятия  в сельских поселениях.
      5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Кыринский район» по социальному развитию.
И.о.руководителя администрации муниципального

района  «Кыринский район»                                                              Г.Л.Шункова